

Spett.le
REM S.r.l.
Via Ferruccia, 16/a
PATRICA (FR)

Patrica, 27/07/2022

OFFERTA: 972/22

OGGETTO: Manutenzione presse LEONARDO.

In riferimento agli accordi intercorsi, Vi inviamo, in allegato, offerta relativa alla fornitura dettagliata all'interno.

ConfermandoVi la ns. disponibilità per eventuali chiarimenti, porgiamo i più
Distinti Saluti.

MIASS srl
Katia Vallecorsa

1 - CONSISTENZA DELLA FORNITURA: Manutenzione meccanica di n° 4 presse della LEONARDO SPA, stabilimento di ANAGNI.

1.1. – Intervento di manutenzione straordinaria di n° 4 presse, all'interno della LEONARDO SPA, consistente nello smontaggio e successivo rimontaggio dopo revisione di ;

- N° 4 Cilindro Grande.
- N° 20 Cilindro Medio.
- N° 20 Cilindro Piccolo.
- N° 1 Centralina Oleodinamica.

1.2. - Descrizione lavoro per pressa;

- Messa in sicurezza della pressa, (inserimento blocchi), ore manodopera 16 * 28,00€/h = 448,00€+IVA.
- Smontaggio protezioni perimetrali e interferenze, ore manodopera 16* 28,00€/h = 448,00€+IVA.
- Smontaggio Cilindro Grande (N°4), ore manodopera 16*4*28,00€/h = 1.792,00€+IVA.
- Rimontaggio Cilindro Grande (N°4), ore manodopera 20*4*28,00€/h = 2.240,00€+IVA.
- Smontaggio Cilindro Medio (N°20), ore manodopera 10*20*28,00€/h = 5.600,00€+IVA.
- Rimontaggio Cilindro Medio(N°20), ore manodopera 16*20*28,00€/h=8.960,00€+IVA.
- Smontaggio Cilindro Piccolo(N°20), ore manodopera 45'*20*28,00€/h =420,00€+IVA.
- Rimontaggio Cilindro Piccolo (N°20), ore manodopera 45'*20*28,00€/h =420,00€+IVA.
- Taglio tubazione per estrazione Cilindro(N° tagli 24), ore manodopera 1*24*28,00€/h=672,00€+IVA.
- Preparazione tubo per saldatura(N°24), ore manodopera 30'*24*28,00€/h=336,00€+IVA.
- Saldatura tubo alle flange (N°24), ore manodopera 2*24*35,00€/h=1680€+IVA
- Sistemazione coibentazione su tubazioni tagliate, ore manodopera 12*28,00€/h=336,00€+IVA
- Montaggio protezioni perimetrali e interferenze, ore manodopera 16*28€/h= 448,00€+IVA.
- Rimozione sicurezze e varie, ore manodopera 12*28,00€/h =336,00€+IVA
- Fornitura N° 48 flange in acciaio, 48*20,00€/cad. = 960,00€+IVA

Costo totale

25.096,00€ + IVA

1.3. - Sostituzione centralina;

- Svuotamento serbatoio olio, scollegamento tubazioni (olio, acqua e varie), imbraco , sollevamento e spostamento della centralina, ore manodopera 24*28,00€/h = 672,00€+IVA
- Preparazione e fornitura rialzi in HEB 200mm per posizionamento centralina, trattamento dei rialzi con mano di vernice base zinco, costo rialzi per centralina 1.250,00€+IVA
- Imbraco, sollevamento e posizionamento centralina, ore manodopera 24*28,00€/h =672,00€+IVA
- Modifica tubazioni oleodinamiche, escluso la fornitura dei materiali, ricollegamento di tutte le tubazioni, ore manodopera 32*35,00€/h=1.120,00€+IVA
- Supporto a bordo centralina per ricollegamenti elettromeccanici, ore manodopera 32*28,00€/h=896,00€+IVA

Costo totale

4.610,00€ + IVA

2 - PREZZO TOTALE:

29.706,00 € + IVA

3- INIZIO LAVORI: Da definire;

sede legale: Via Tiburtina 325 – 03100 – FR
sede operativa: Via Ferruccia, 6 - 03010 Patrica – FR
C.F. / P.IVA 02763070600
Tel + 39 0775 260286 / 87
Fax + 39 0775 202952
E-mail: info@miass.it

MACCHINE
IMPIANTI
AUTOMAZIONI
STAMPI
STAMPAGGIO

4 - PAGAMENTO E ALTRE CONDIZIONI: A stato avanzamento lavori Bonifico bancario 60gg data fattura

5 - CONSEGNA E TRASPORTO: a nostro carico presso sede LEONARDO SPA

6 - VALIDITA' OFFERTA: 210 gg dalla data della presente

MIASS srl
Katia Vallecorsa